ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2012                                                                                                                № 2

Об утверждении списка

граждан, нуждающихся в

деловой древесине для собственных

нужд Сосновского сельского

поселения
     Руководствуясь Регламентом представления права на заготовку древесины для собственных нужд № 101-0Д от 27.12.2007г. и Законом Томской области от 09.08.2007г. № 165-ОЗ «Об установлении порядка нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать и утвердить список граждан, нуждающихся в деловой древесине для собственных нужд по Сосновскому сельскому поселению на 2012 год. Согласно приложения. Приложение: список граждан, нуждающихся в деловой древесине для собственных нужд по Сосновскому сельскому поселению на 2012 год на 1 л., в 1 экз. Прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                  Б.Л.Гришаев